Протокол №4
заседания попечительского совета
"Семья и школа вместе"
школы №21 г. Павлодара

12 ноября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: 11 человек
Беков Х.М.- председатель
Желнов М.А. - учредитель
Починок В.Ф.- учредитель
Мигачева Е.С. - учредитель
Хамитова С.Н. - учредитель
Ахмолдина А.А. - учредитель
Есимханова З.Ф. -учредитель
Уралбекова Ж.С. - учредитель
Кумысбаева Б.А.  -учредитель
Боромбаева М.К.- учредитель
Сариева К.А. - учредитель

Повестка: отчетная встреча директора школы перед родительской общественностью.

	По данному вопросу выступил директор школы №21 Цукрова И.Ю. Она рассказала родителям о текущих затратах школы: проведение капитального ремонта   библиотеки,  текущего ремонта спортивного поля, отопительной системы; обновление материально-технической базы; приобретение учебников и учебно-методических пособий по обновленному содержанию; расходы на питание и обмундирование детей-сирот, детей из малообеспеченных семей и семей, получающих АСП.
	Отчетная встреча была проведена в онлайн - режиме.

Решение:
Данные расходы были использованы эффективно.

Председатель:  	                                                                         Беков Х.М.
Учредители:	                                                                               Желнов М.А.
Починка В.Ф.
Мигачева Е.С.
Хамитова С.Н.
Ахмолдина А.А.
Есимханова З.Ф.
Уралбекова Ж.С.
Кумысбаева Б.А.
Боромбаева М.К.
Сариева К.А.
Секретарь:                                                                                      АхметзяноваЕ.Р.